
ID: 324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Tagesplan Montag  20.01.2025

Datum

Zeit
KOS 24

0.06
KOS 23

2.02 Zeit K6
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 1 Gruppe 2 1. Ausbildungsjahr 2. Ausbildungsjahr  

1 07:45-08:30 TF TM FR 0.07 FR 0.07 Sp Derm 08:00-08:45

2 08:40-09:25 PF PM Erg. FR 0.07 Erg. FR 0.07 FR SK 08:45-09:30 soziales Lernen

3 09:45-10:30 PF PM D  0.05 D 0.05 Appa WL  10:00-10:45 D

4 10:40-11:25 PF PM D  0.05 D 0.05  EDV-Gruppe 1
Masken 

schminken 10:45-11:30 D

5 11:35-12:20 PM PF D  0.05 D 0.05 SK
Masken 

schminken 11:45-12:30 D

6 12:30-13:15 PM PF Sp Sp D
Masken 

schminken 13:00-13:45 FR

7 13:45-14:30 PM PF Sp Sp D Derm 13:45-14:30 TWV

8 14:35-15:20 PM PF Erg. PC Erg. PC  EDV-Gruppe 1 TdK 14:35-15:20 TWV 

  
   

Std. K1 K2



ID: 324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Tagesplan Dienstag  21.01.2025

Datum

Zeit
KOS 24

0.06
KOS 23

2.02 Zeit
K6

Fr. Sühring
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 1 Gruppe 2 1. Ausbildungsjahr 2. Ausbildungsjahr  

1 07:45-08:30 TM TF SK 0.05 Sp Nachholstd. 08:00-08:45 THW

2 08:40-09:25 PM PF SK 0.05 FR 08:45-09:30 THW

3 09:45-10:30 PM PF SK 0.05 FR 10:00-10:45 PHW

4 10:40-11:25 PM PF ETH ETH FR 10:45-11:30 PHW

5 11:35-12:20 PF PM FR 0.07 FR 0.07  Präp 11:45-12:30 PHW

6 12:30-13:15 PF PM FR 0.07 FR 0.07 Psych 13:00-13:45 PHW

7 13:45-14:30 PF PM Erg. PC Erg. PC Ana 13:45-14:30 PHW

8 14:35-15:20 PF PM ETH KG 14:35-15:20 PHW

   
  

Std. K1 K2

Praxis

08:45 - 14:30 mit 
veränderten 

Pausenzeiten
vgl. Aushang

 im 2. OG



ID: 324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Tagesplan Mittwoch  22.01.2025

Datum

Zeit
KOS 24

0.06
KOS 23

2.02 Zeit K6
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 1 Gruppe 2 1. Ausbildungsjahr 2. Ausbildungsjahr  

1 07:45-08:30 Sp Sp SK 08:00-08:45 FR

2 08:40-09:25

Soziales
Lernen

Soziales
Lernen TGB 0.08 08:45-09:30 FR

3 09:45-10:30 D  0.05 D 0.05 TGB 0.08 TM 0.07 10:00-10:45 TWV

4 10:40-11:25 D  0.05 D 0.05 TGB 0.08  TM 0.07 10:45-11:30 TWV

5 11:35-12:20 FR 0.07 FR 0.07  11:45-12:30  

6 12:30-13:15 Erg. FR 0.07 Erg. FR 0.07 TF 0.05 TF 0.05 13:00-13:45 SK

7 13:45-14:30 WL 0.07 WL 0.07 TF 0.05 TF 0.05 13:45-14:30 SK

8 14:35-15:20 TF 0.05 TF 0.05
Nachschreibetermin 

entfällt 14:35-15:20 ETH

 
 

Std. K1 K2

Klassensprecher-Konferenz in der 5. Std. 1.Etage, Raum 1.24

Praxis
08:45 - 14:30 Uhr 
mit veränderten 

Pausenzeiten

vgl. Aushang 2. OG

Homeschooling

Pflege der Haut
 im Winter

Homeschooling

Pflege der Haut
 im Winter



ID: 324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Tagesplan 23.01.2025

Datum

Zeit
KOS 24

0.06 KOS 23 Zeit K6
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 1 Gruppe 2 1. Ausbildungsjahr 2. Ausbildungsjahr  

1 07:45-08:30 ETH ETH PF VK Praktikum 08:00-08:45 Erg. FR

2 08:40-09:25 D  0.05 D 0.05 PF Praktikum 08:45-09:30 PWV

3 09:45-10:30  TM 0.07  TM 0.07 PF Praktikum 10:00-10:45 PWV

4 10:40-11:25  TM 0.07  TM 0.07 PF Praktikum 10:45-11:30 PWV

5 11:35-12:20 TF 0.05 TF 0.05 PF Praktikum 11:45-12:30 PWV

6 12:30-13:15 TF 0.05 TF 0.05 PF Praktikum 13:00-13:45 PWV

7 13:45-14:30   PF Praktikum 13:45-14:30 PWV

8 14:35-15:20  Praktikum 14:35-15:20 PWV

  
  

Donnerstag

Praxis

08:45 - 14:30 mit 
veränderten 

Pausenzeiten
vgl. Aushang

 im 2. OG

Std. K1 K2



ID: 324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Tagesplan Freitag  24.01.2025

Datum

Zeit
KOS 24

0.06 KOS 23 Zeit K6
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 1 Gruppe 2 1. Ausbildungsjahr 2. Ausbildungsjahr

1 07:45-08:30 SK 0.05 Praktikum 08:00-08:45 PHW

2 08:40-09:25 FR 0.07 FR 0.07 Praktikum 08:45-09:30 Erg. WL

3 09:45-10:30 FR 0.07 FR 0.07 Praktikum 10:00-10:45 THW

4 10:40-11:25 Erg. PC 0.03 Praktikum 10:45-11:30 WL

5 11:35-12:20 Praktikum 11:45-12:30

6 12:30-13:15 Praktikum 13:00-13:45

7 13:45-14:30 Praktikum 13:45-14:30

8 14:35-15:20 Praktikum 14:35-15:20

 

Std. K1 K2

11:30 - 13:00
Sp
Sp

Automobil 
MESSE Erfurt

Berufsfelderkundung
Treffpunkt:

11:45 Uhr an der 
Messehalle

Automobil 
MESSE Erfurt

Berufsfelderkundung
Treffpunkt:

11:45 Uhr an der 
Messehalle

Homeschooling
nach Auftrag von 

Frau Hage


